2019年9月 1 日

株式会社◯×商事
採用ご担当者様

東京都台東区上野3-24-6
上野フロンティアタワー16階
TEL : 03-0000-0000
E-mail : taro_yamada@soogol.jp
山田 太郎

応募書類の送付について
[bookmark: _GoBack]
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、貴社の求人情報を拝見し、下記の書類をお送り致しますので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。
ぜひ面接の機会をいただけましたら幸いでございます。
なにとぞ、よろしくお願いいたします。
敬具

記

【送付書類】
・履歴書　1通
・職務経歴書　1式

以上
すばる会計